中图学字[2008]001号                          詹福瑞签发

关于参加第74届国际图联大会

并顺访加拿大主要图书馆的通知

各分支机构（分会、委员会），

各省、自治区、直辖市图书馆学会，

各国际图联机构会员，

各团体会员及图书馆:

世界图书馆和信息大会——第74届国际图联大会将于2008年8月10-14日在加拿大魁北克举行。为了加强同世界各国图书馆界人士之间的交流，学习加拿大图书馆事业发展的先进经验，拓展合作领域，促进我国图书馆事业的发展，我会将为出席第74届国际图联大会的代表提供专业指导与服务。现将有关信息通知如下：

1、 大会主题
无国界的图书馆：迈向全球理解

二、时间与行程安排（拟定）
	时间
	地点
	行程内容

	2008年8月7-8日
	北京-多伦多-蒙特利尔-魁北克
	去程

	2008年8月9-14日
	魁北克
	会议

图书馆参观

	2008年8月15-20日
	渥太华、多伦多、温哥华
	图书馆参观

	2008年8月21-22日

	返程

三、大会注册费

	缴费期限

会员类型
	2008年5月7日前

网上注册
	2008年5月7日后

网上注册
	现场注册

	国际图联会员
	400欧元
	485欧元
	未定

	非国际图联会员
	490欧元
	585欧元
	未定

	陪同人员
	365欧元
	320欧元
	未定

	学生会员
	200欧元
	250欧元
	未定

四、大会联络处
IFLA Headquarters
P.O. Box 95312
2509 CH The Hague
Netherlands
Tel: +31 70 314 0884
Fax: +31 70 383 4827
E-mail: ifla@ifla.org
五、相关手续办理程序

（一）有参会意向者首先填写《参会人员信息表》（见附件），并报所在单位审批。

（二）所在单位审批后于2008年3月15日前将《参会人员信息表》发送至我会秘书处（传真、电子邮件、邮寄均可）。要求填写《信息表》的各项内容准确无误（尤其是姓名的汉语拼音及各项的英文名称），字迹清晰，加盖单位公章。

（三）参会者收到邀请函后，请自行报上级主管外事部门办理护照及签证。

六、费用

（一）机票定金及联络费：600元/人，凡中国图书馆学会事业团体会员400元/人。机票定金及联络费请随《信息表》一同寄出。因2008年为奥运年，航空公司机票预订工作已提前展开，航班机位有限，须提前交付机票定金，敬请配合。如因各种原因不能成行，机票定金及联络费将不予退还。

开户名：中国图书馆学会

开户行：北京银行魏公村支行

帐号：01090303200120105049050

（二）出行费用由派出单位自行支付。

（三）出行所需费用明细请见后续通知。

七、学会秘书处职责
解答有关参会和访问的咨询；协助办理赴加拿大邀请函；协助安排参会、图书馆专业访问、食宿交通等事宜；为参会代表提供大会专业翻译服务等。

八、联系方式

学会秘书处联系人：吴悦

联系地址：中国图书馆学会秘书处 北京中关村南大街33号 邮    编：100081

联系电话：（010）88545652

    传    真：（010）68417815

    电子信箱：wuyue@nlc.gov.cn

高校分会联系人：胡延芳

联系地址：高校图书馆分会秘书处  北京大学图书馆203室邮    编：100871

联系电话：（010）62757559

传    真：（010）62757559

电子信箱：ztgxfh@126.com
九、参会要求

参会人员应严格遵守国家有关出访纪律及外事规定，全程参会、认真学习、积极交流。

十、其它

1.关于第74届国际图联大会的详细信息，请参见http://www.ifla.org。

2.请准确填写《信息表》中所列出的电子邮件地址一栏，并随时注意接收我会的通知。

3. 凡未向我会提交《信息表》的参会者均不得以本通知作为报批依据。

附件：第74届国际图联大会参会人员信息表

                                     中国图书馆学会

2007年12月31日

附件

第74 届国际图联大会参会人员信息表
	姓    名

	性   别

	姓    名

汉语拼音

	出生年月日
	   年  月  日

	身份证号

	职    务

	职   称

	单    位

中文名称

	单    位

英文名称

	单    位

中文地址

	邮 编

	单    位

英文地址

	办公室电话

（区号）

	住宅电话

（区号）

	传    真

	移动电话

	电子邮件

	单位公章

	备    注
	A．请注明最近三年内出访的国家

1          2          3           4
5          6          7           8
在             （国家）有拒签记录

1